
U C H W A Ł A    Nr XIX/146/08
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 18 listopada 2008 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c w związku z art. 58 ust.1 ustawy z dnia
8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.  U. z 2001 r. Nr 142,  poz.  1591 z
późniejszymi zmianami  / oraz na podstawie art.  82 ust.  1 ustawy z dnia  30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z
późniejszymi zmianami /, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje;

§ 1

  Zaciąga się kredyt długoterminowy przez Gminę Miłosław w wysokości  
    600.000,00 zł  / słownie: sześćsettysięcyzłotych 00/100 zł/, z przeznaczeniem na sfi- 
   nansowanie zaciągniętych zobowiązań Gminy Miłosław z tytułu pobranych kredytów 
   i pożyczek.

§ 2

                 Spłata kredytu nastąpi w latach 2009 - 2010, ze środków własnych budżetu \
    pochodzących z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3

                Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu o którym mowa w § 1 oraz 
   odsetek i kosztów z tym związanych w drodze weksla „in blanco ” do wysokości rat 
   kapitałowych i odsetek wynikających z umowy kredytowej.

§ 4

             Wybór kredytodawcy nastąpi w trybie ustawy „ Prawo zamówień publicznych”

§ 5

                Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 6

                Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
    ogłoszeń w Urzędzie Gminy i na stronie internetowej Gminy Miłosław.

Przewodniczący
       Rady Miejskiej

      (-) inż. Jarosław Sobczak



U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIX/146/08

w Miłosławiu z dnia 18 listopada 2008r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

 
       W związku z koniecznością realizacji w 2008 roku zaplanowanych 

w budżecie Gminy zadań, proponuje się, aby brakujące w bieżącym roku środki po-
zyskać poprzez zaciągnięcie kredytu komercyjnego, długoterminowego.  

     Ze środków tych zostaną sfinansowane przypadające na bieżący rok spłaty rat
kapitałowych, wcześniej pobranych przez Gminę kredytów i pożyczek.
              Proponuje się pobranie rzeczowego kredytu na okres dwóch lat, a wynikające
z tego tytułu zobowiązania wobec Banku, będą sfinansowane ze środków własnych
Gminy Miłosław.

B u r m i s t r z

    /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz


